
Fahrplanauszug Realschule Triberg ab 15.12.2019
aus Richtung Gutach, Hornberg, Niederwasser

Linie 7269 7269 7269 7269

Fahrt 108 110 112 124

Gutach Gemeindehaus 6:52 8:05

Gutach Säge 6:54 8:07

Gutach Rössle 6:55 8:08

Gutach Obertalweg 6:55 8:09

Gutach Hohweg 6:56 8:09

Hornberg Buntweberei 6:57 8:10

Hornberg Rathaus 6:58 8:11

Hornberg Bahnhof | 6:55 |

Hornberg Post 7:01 | 8:14

Niederwasser Am Immelsbach 7:02 6:58 8:15

Niederwasser Rößle 7:04 7:00 8:17

Niederwasser Dorf 7:05 I I I

Niederwasser Obergießbrücke 7:07 7:06 7:03 8:19

Gremmelsbach Abzw. B 33 7:22 7:08 7:06 8:21

Schonachbach Am Bach 7:24 7:09 7:08 8:22

Schonachbach 7:25 7:10 7:09 8:23

Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf 7:26 7:12 7:10 8:24

Triberg Gerwigstraße 7:28 7:15 7:11 8:26

Rückfahrten 5. und 6. Stunde (Unterrichtsende 12:05 bzw. 12:50 Uhr)

Linie 7150 7270 7269 7269

Fahrt 22 189 133 141

Triberg Gerwigstraße 12:19 13:06 13:24 13:11

Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf 12:20 13:07 13:25 13:12

Triberg Bahnhof | 13:10 I |

Triberg Bahnhof | I |

Schonachbach 12:23 13:29 13:16

Schonachbach Am Bach 12:24 13:30 13:17

Gremmelsbach Abzw. B 33 12:25 13:32 13:19

Niederwasser Obergießbrücke 12:28 13:35 13:22

Niederwasser Dorf 12:31 13:37 13:24

Niederwasser Am Immelsbach 12:33 13:39 13:26

Hornberg Bahnhof | 13:40 13:27

Hornberg Gasthaus Krokodil 12:34 I

Hornberg Rathaus 12:36 13:41

Hornberg Schule | |

Hornberg Buntweberei 12:37 13:42

Gutach Hohweg 12:38 13:43

Gutach Obertalweg 12:39 13:44

Gutach Rössle 12:40 13:45

Gutach Säge 12:41 13:46

Gutach Kindergarten 12:41 13:46

Gutach Liebich-Sporthalle 12:42 13:48

Rückfahrten 8., 9. und 10. Stunde (14:35 Uhr, 15:25 Uhr und 16:15 Uhr)

Linie 7150 7269 7270 7269 7150 7150 720

Fahrt 26 153 227 145 30 32 RE 4732

Triberg Gerwigstraße 14:46 15:33 15:33 16:46 18:11

Triberg Frejus-Str./Abzw. Bf 14:47 15:34 15:34 16:47 18:12

Triberg Bahnhof | | 15:37 15:40 | | 17:14

Schonachbach 14:50 15:38 15:43 16:50 18:15 |

Schonachbach Am Bach 14:51 15:39 15:44 16:51 18:16 |

Gremmelsbach Abzw. B 33 14:52 | 15:46 16:52 18:17 |

Niederwasser Obergießbrücke 14:54 | 15:49 16:55 18:20 |

Niederwasser Dorf 14:56 | 15:51 16:58 18:23 |

Niederwasser Am Immelsbach 14:58 15:46 17:00 18:26 |

Hornberg Bahnhof | 15:47 | | 17:28

Hornberg Gasthaus Krokodil 14:59 | 17:01 18:27

Hornberg Rathaus 15:01 15:48 17:03 18:29

Hornberg Buntweberei 15:02 15:49 17:04 18:30

Gutach Hohweg 15:03 15:50 17:05 18:31

Gutach Obertalweg 15:04 15:51 17:06 18:32

Gutach Rössle 15:05 15:52 17:07 18:33

Gutach Säge 15:06 15:53 17:08 18:34

Gutach Kindergarten 15:06 | 17:08 18:34

Gutach Liebich-Sporthalle 15:07 15:55 17:09 18:35

Hinfahrten 1. Stunde (Unterrichtsbeginn 7:45 Uhr),

 2. Stunde (Unterrichtsbeginn 8:35 Uhr)


